Całe zdanie sprawy składa się z siedmiu głównych części, z których wyjęte są w skróceniu następujące wiadomości:

1) *Wiadomości dotyczące Kommissyt Rządu. Spraw W. i D.* — Zmiany zasłużył w składzie Kommissyi. Na mocy Najwyższego Ukazu, z dnia 20. Listopada (2. Grudnia) 1829. r., wydział Oświecenia Publicznego, do składu tej Kommissyi należący, zamieniony został na oddzielną Władzę Okręgu Naukowego Warszawskiego przyłączonego do Ministerstwa Oświecenia Publicznego. Z mocy Ukazu Najwyższego, z dn. 29. Czerw. (11. Lipca) 1840.